
 
 

UCHWAŁA NR 15 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie propozycji zmian w programie studiów na kierunku  
Etnologia i antropologia kulturowa 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna proponuje zmiany w programie studiów na kierunku 
Etnologia i antropologia kulturowa zgodne z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  

 

Anna Malewska-Szałygin 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1: Zmiany w programie kształcenia na kierunku Etnologia i 
antropologia kulturowa.  

Nowe nazwy modułów kształcenia na studiach pierwszego stopnia 
(licencjackich) 

 

L1 Antropologia etniczności 

L2 Globalizacja/ migracje/ mobilność 

L3 Materialność/ rzeczy/ środowisko 

L4 Tekst/ język/ komunikacja 

L5 Antropologia polityczności 

L6 Religijność/ świeckość/ ontologie 

L7 Antropologia ekonomiczna  

L8 Wizualność/ sztuka/ technologie 

L9 Płeć/ ciało/ relacyjność 

L10 Etnografie regionalne/ Monografie terenowe  


